香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DEXIN CHINA HOLDINGS COMPANY LIMITED
德 信 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2019）

自願性公告
董事兼控股股東
增持股權

本公告乃由德信中國控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）獲胡一平先生（「胡先生」，執行董事、董事會
主席兼本公司一名控股股東）告知，於2021年10月4日，胡先生以每股2.85港元的
平均價格增持27,646,000股本公司普通股（「股份」）（「增持事項」）。增持事項充分
反映胡先生對本公司前景、內在價值及增長潛力的信心。

緊隨增持事項後，胡先生於合共1,916,886,000股股份中擁有權益，約佔於本公告
日期本公司已發行股本總額的70.96%。有關權益包括（i）通過德欣國際有限公司
（一間由胡先生擁有92%權益的公司）持有的1,841,936,000股股份；及（ii）通過德
源國際有限公司（一間由胡先生全資擁有的公司）持有的74,950,000股股份。

根據本公司可得的資料及就董事會所知，於增持事項後及於本公告日期，本公司
就已發行股份維持充足公眾持股量。

承董事會命
德信中國控股有限公司

主席
胡一平

香港，2021年10月4日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事胡一平先生、費忠敏先生及單蓓
女士，非執行董事胡詩豪先生，以及獨立非執行董事王永權博士、丁建剛先生及
Chen Hengliu先生。